
Zápis z členské schůze ZKO Klecany – Kasárna (dále jen ZKO) 

konané dne 14. 11. 2022 v restauraci U Kluků 

 
1) Schůze byla zahájena v 18 hodin, z celkového počtu 14 členů je přítomno 7 členů, omluveno je 7 členů.  

2) Schválení programu: 

 Zpráva za uplynulé období 

 Výcvikové hodiny 

 Výcvik pokročilí – počet cvičících, případné zkoušky 

 Výcvik mladí/roční psi 

 Výcvik kurzisti – štěňata, rozdělení na dvě skupiny 

 Nákup pomůcek - návrhy 

 Akce v příštím období 

 Platby za výcvik na rok 2022, výše členského příspěvku 

 Diskuse 

 

Byl podán návrh na doplnění programu – žádost o sponzorský dar a přijetí nového člena - bylo jednomyslně schváleno 

3) Pokladní Dana Pavlíčková informovala o finanční situaci ZKO.  

4) Předsedkyně Edita Balladová informovala o dosavadní činnosti – osvědčilo se rozdělení štěňat a mladých, ročních 

psů. Vzhledem k množství štěňat byly rozšířeny výcvikové hodiny i na nedělní odpoledne. 

5) Pozemek, na kterém je oplocené cvičiště, je od Římskokatolické farnosti Odolena Voda pronajatý do září 2025, ale 

vzhledem ke skutečnosti, že má být v blízké budoucnosti zastavěn katolickou školou, prověří Pavla Hejčová Langová 

u místostarosty, pana Kurhajce, v jakém stavu se příprava stavby nachází. 

6) Paní Hejčová Langová, trenérka psího sportu Treibball v rámci psí školy Ťapka, která tento sport a úspěchy propaguje 

i prostřednictvím ZKO, požádala ZKO o sponzorský dar na lednové závody European Treibball 2023 ve výši 5000 Kč. 

Sponzorský dar byl jednomyslně schválen. Oběma stranami bude podepsána sponzorská smlouva. 

7) Výcvikové hodiny zůstanou příští rok stejné jako letos, tzn. v neděli od 9 hodin pokročilí, od 10 hodin štěňata, od 11 

hodin mladí/roční psi (v letních měsících vždy o hodinu dříve) a odpoledne od 17 hodin (v zimě od 16 hodin) štěňata 

8) Pokročilí se začnou připravovat na případné zkoušky ZZO, pravděpodobný termín konání je duben 2023 

9) Nákup pomůcek – byly zakoupeny stahovací obojky, pořídí se zátěž na tunel, další hoopers překážky – jednomyslně 

schváleno. 

10) Dne 4.12.2022 bude uspořádána charitativní akce „Mikulášský charitativní bazárek s potřebami pro psy“ – 

přinesené věci se prodají a utržené peníze pak budou odeslány útulku Řepnice, který se stará mj. i o klecanské 

nalezence – jednomyslně schváleno. 

11) Platby za výcvik v roce 2023 budou pro kurzisty (10 lekcí) 2000 Kč, pro pokročilé a mladé psy 2400 Kč (200 Kč za 

měsíc) a pro členy ZKO 1000 Kč včetně členské známky – jednomyslně schváleno 

12) Byl schválen nový člen ZKO –Lucie Kettnerová – jednomyslně schváleno 

 

Schůze byla ukončena ve 20 hodin 

Zapsala: 14. 11. 2022 Iveta Talichová 


